
 
 

 
 

Nyhetsbrev fra misjonen, Våren 2025 
Sammen mot kjønnsbasert vold: Endringer i Foya Lappia i Sierra Leone 
I 2024 ble et banebrytende initiativ for å bekjempe kjønnsbasert vold (GBV) lansert i Fakonya 
høvdingdømme, og Foya Lappia er en av prosjektlandsbyene. Tiltakene har ikke bare økt 
bevisstheten, men også ført til varige endringer i holdninger, atferd og strukturer i 
lokalsamfunnene. I mars fikk vi i misjonen møte prosjektdeltakerne. 

 

Foya Lappia: Økt kunnskap og trygghet 
Under et tre i Foya Lappia samlet over 100 personer seg – inkludert høvdingen (i blå skjorte), 
religiøse ledere, lærere og ungdom – for å diskutere prosjektets innvirkning. GBV-gruppen, 
ledet av en kvinnelig leder, har 25 medlemmer, og GBV-komiteen møtes ukentlig og samler 
også inn egne midler for å støtte rettsprosessene til overlevere etter vold. 

Før prosjektet visste mange lite om lovverket rundt GBV. Nå er de både informerte og 
handlekraftige. En kvinne fortalte om voldtekten av sin 7 år gamle datter, og uttrykte 
takknemlighet for støtten fra Metodistkirken og politiet. Flere delte at vold i hjemmet og 
barnemishandling tidligere var vanlig, men at dette nå er betydelig redusert. 

Prosjektet har også ført til bredere sosial endring: Barn går oftere på skole, og tradisjonelle 
kjønnsroller er i endring – menn deltar nå i husarbeid og matlaging for å lette arbeidsbyrden til 
kvinnene. Tiltaket tar også opp rusmisbruk, barneekteskap og tilbyr rådgivning på 
landsbynivå. Religiøse ledere, som tidligere holdt slike saker skjult, samarbeider nå med GBV-
gruppen for å sikre rettferdighet og støtte til overlevende.  

En stor utfordring gjenstår imidlertid: Kostnadene ved å følge opp saker i rettssystemet. 



 
 

 
 

 
 

  Takk for at du gjør dette mulig! 
Møtet med prosjektdeltakerne i Foya Lappia viser styrken i 
lokalt forankrede løsninger mot kjønnsbasert vold. Med 
fortsatt støtte fra dere – våre støttespillere – kan flere 
lokalsamfunn få tilgang til opplæring, bevisstgjøring og 
strukturer som sikrer trygghet og verdighet for alle! 

Takk for at du er med og skaper endring! 

Vil du gi en enkeltgave til arbeidet mot GBV?  
Send SMS: GBV til 2248 (250 kr) eller  
Vipps valgfritt beløp til 2248. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 
 

Bli fast giver! 

Stå sammen med oss i kampen  
mot kjønnsbasert vold, og gi  
kvinner trygghet og mulighet  
til en bedre framtid i Zimbabwe,  
Liberia aller Sierra Leone!       Skann QR koden! 


